REGIOMNE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n. 7 Carbonia

Deliberazione n. j{,{{'}g’ ;l f{ ;”

7
Adottata dal Commissario in data Z 7 GER. 201

OGGETTO:  ART.782

COMMA 1I° C.C. ACCETTAZIONE DONAZIONE AGITATORE SWIRLER-MARCA KA MOD.MS 480-

SOCIETA' NOVARTIS FARMA SPA ORIGGIO VARESE.

Su proposta del Responsabile affari generali e legali

PREMESSO

PRESO ATTO

VISTA

ACCERTATO

ACCERTATO

RITENUTO

ATTESO

che la societa Novartis Farma S.p.A corrente in Origgio (Varese) con leftera datata
8 novembre 2010 inviava al Responsabile dellUnita Operativa di Pneumologia
delfOspedale Santa Barbara la proposta di donazione di un agitatore swirler marca
IKA modello MS 450, utile a garantire la carretta ricostruzione del principio attivo dei
farmaci, prima della somministrazione ai pazienti.

che nella proposta di donazione viene precisato che la donazione viene eseguita
senza vincoli di acquisto e non a titolo di sconto sul prezzo dei farmaci.

la nota proto. 529 del 07/10/2010 del Responsabile della Unitd Operativa di
Pneumologia con la quale si chiede di attivare le procedure di accettazione della
donazione precisando che ['utiizzo del bene non implica acquisto di materiale
coperto da privativa industriale.

che I'accettazione della presente donazione non é sottoposta a vincoli o modalita.
che il valore commerciale del bene ¢ pari a § 5.900,00 equivalenti a € 4304,60 {valuta
26.01.2011) cosi come rilevabile dalla fattura delta IKA intestata alla Novartis Farma
allegata al presente atto.

Che possa procedersi all'accettazione manifestandone formalmente la volonta nel
presente atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 782 del codice civile.

che sussiste Papplicabilita dell'articolo 783 C.C. in relazione alla modicita delia spesa
e pertanto if contratio non deve essere sancito con la forma dell'atto pubblico.

PROPONE

Di formalizzare I'accettazione della proposta di donazione della Societa Novartis Farma di cui all'allegata nota
datata 8 novembre 2010.

Di dare atfo che il valore del bene oggetto della donazione & determinato in $ 5.900,00 equivalenti a € 4304,60

(valuta 26.01.2011)



IL DIRETTORE GENERALE
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

- Di formalizzare I'accettazione della proposta di donazione della Societa Novartis Farma di cui
all'allegata nota datata 8 novembre 2010.

- Di provvedere alla registrazione del bene nel registro delfinventario per il valore di €4304,60, a cura
del Servizio acquisiti.

- Di disporre linvio del presente atto alla Societa Novartis Farma di Origgio{Varese) al fine della
produzione degli effetti contrattuali ai sensi dell'articolo 782 del codice civile.

[t Commissario
Dott. Maurizio C da

[t Direttore Sanitarj

Dott. Antonio Farci
( ,Z\., A

[t Direttore Amipitiistrativo
Cott. Giugeppe
P




DESTINATARI:

Servizio Acquisti
Servizio Affari Generali
Novartis Farma

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

£7 BEH, 201

n. del

é stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n.7
78 ﬁ?%@.agm% T1FER. 200

a partire dal

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

!




ASL 7 CARBONIA
SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L. N°7

UNITA’ OPERATIVA DI PNEUMOLOGIA — IGLESIAS

Prot. N°..§2.‘f.l;\®
Data.... 07 DIC. 2010

---------------

OGGETTO: richiesta accettaziore donazione agitatore swirler

Al Sig. Responsabile Affari Generali
SEDE

Vista la proposta in allegato si richiede all’ufficio competente che esplichi la pratiche per
I’acquisizione della donazione in oggetto. Si precisa che 1’utilizzo del bene non implica I’acquisto

di materiale coperto da privativa industriale.

Distinti salufi /




Riccardo Canevari Novartis Farma $.p.A
Head of Sales Primary Care targo Umberte Boceioni 1

. h?rﬁ l:}_@ LC) i - 21040 Origgio VA

Tel. 02/96542244

Fax 02/96542491
E-mail:
87 mc zm{! riccardo.canevari@novartis.com
Origgio, 8 novembre 2010 Spett.le Ospedale Santa Barbara

Reparto Pneumologia
Via San Leonardo n°2

09016 Iglesias

Attenzione Legale Rappresentante
c.c. Dr. Greco Pietro

Siamo lieti di offrirVi a titolo gratuito n. 1 agitatore swirler, marca IKA,modello MS 450
utile a garantire la corretta ricostruzione del principio attivo, prima della somministrazione
ai pazienti.

A tale proposito, precisiamo che la messa a disposizione gratuita del succitato strumento
viene effettuata a titolo esclusivamente precauzionale,quale supporto ad una completa
solubilizzazione del farmaco, premessa essenziale all’espletamento dell’effetto terapeutico,
cosi’ come sottolineato nel “Riassunto delle caratteristiche del prodotto” relativo alla nostra

Specialita’.

L’elargizione dello strumento non comporta pertanto, da parte vostra, alcun impegno
all’acquisto di quantitativi di Xolair ne’ lo stesso Vi viene fornito a titolo di sconto sul

prezzo di acquisto della Specialita’.

Ove sia Vostra intenzione accettare la nostra offerta, restiamo in attesa di Vostra
comunicazione in ral senso e della successiva delibera di accettazione da parte dell’Ospedale.

Cordiali saluti,

[E =Y N

D. Legs. 196/03. Protezione dati personali. La nostra societa {ratta | Vs. dati al solo fine dello svoigimento dei rapporti con Voi
intercerrenti. In relazione a tale trattamento potete esercitare i diritti previsti dall' art. 7 del predetto decreto.

MNovartis Farma S.p.A Capitale Sociale Codice Fiscaie insediarmento Produttivo
Sede Legale: Euro 18.200.000 iv. 07195130153 Via Provinciale Schito, 131
Large Umberte Boccioni & Registro Imprese di Partita {VA 80058 Torre Annunziata NA

i - 21040 Origgio VA Varese 02385200122



REMITTO;
KA WORES
PO BOX 80041

lod, (910 A62-7

UHARLOTTE, MC 282894161
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CUSTOMER NO:  HOV0OLl
CUSTOMER PH: 81 535 411l
BILL TO:

NOVARTIS FARMA S P A
LARGO UMBERTO BOCCIONI 1
ORIGGIO VA IT-210490
Italy

CcAsH $1:
CASH #2:
NET DUE DATE:

-DISC{MH
DISC:

s
082810

YOUR CUSTOMER REP IS: LVE

YOUR ORDER NO:4500089267
QUR ORDER NO:C0O-072810-001-0000

SHIP TG:

NOVARTIS FARMA

C/C DHL SUPPLY CHAIN
VIA AUTOSOLE §©

CERRO AL LAMBRO MI
Italy

07/28/2010

TRD
WILMINGTON,
575635

SHIPPED:
SHIPPED VIA:

F.O.B.:
SHTPMENT NO:
PRO NO:

NC
REF:

Qry
ORDERED

QTY  ITEM
B.0O, NUMBER
ITEM DESCRIPTION: LABORATORY EQUIPMENT SHAKER

SHIPPED

ITEMS MANUFACTURED IN THE USA.
E HARMONIZED CODE: 8479.82.0040

IKA®'S EIN NC.: 31-1146959
CONTACT: PASQUALINT ORNELLA

TEL # 0Ll 081 5354 111
ORNELLA. PASCUALINIGNOVARTIS. COM

NOVARTIS FARMA PO 4500089264
WAREHOUSE CODE: 12000904

! CONTACT TEL # 011 39 02 96543159

ko kR R bk kb kb h Rk k kb kv R b kA kR bk k kb h Rk w kR b kR rdhrhrdwkhhik

UNIT PRICE
US_DOLLARS

EXTD PRICE

US_DOLLARS

o Bark Tanstors:

sranch Banking & st Go,

Wilaon, NG

ABA Ne. (Rotiiing Humbery 053101121

For denosit Lo
KA Works, no
2635 torih Ghase Py, SE

Aosaund Mumber {(Konle-Mrs 5113721725
Phone [210) £88-1500

Witmington, MC 28405
US.A




208 blorth Chase Pl
Wilrnington, NC 2
fel {510} 4827058
Fao {9301 ADZ- 76803

CUSTOMER NO:
CUSTOMER PH:

NOVOL1l
81 535 4111

BILL TO:
NOVARTIS FARMA G P A

LARGO UMBERTO BOCCEIONI 1
ORIGGIO VA I19-21040

REMIT TO:
HOAVORKS

bawd)

PO ROK S

CHARIOTTE, MO 282080161

PAGE NO:
INVOICE NO:
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YOUR ORDER NO:4500089267
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128708

INVOICE DATE: 07/29/2010

OUR ORDER NQ:C0~-072810-001-0000

SHIP TO:

NOVARTIS FARMA
C/0 DHL SUPPLY CHALN
VIA AUTOSOLE 5

Italy OERRO AL LAMBRO MI
Ttaly
TERMS:  CASH #1: DISC: SHIPPED: 07/28/2010
CASH §2: DISC: SHIPPED VIA: TBD
NET DUE DATR: 082810 F.C.B.: WILMINGTON, NC
SHIPMENT NQ: 575635 REF:
YOUR CUSTOMER REP IS: LVE PRO NO:
:
QTY QTY oTY I'TEM UNIT PRICE EXTHD PRICE
ORDERED SHIPPED B.0., NUMBER US_DOLLARS US_DOLLARS
' EXPORTING FROM THE USA - WILMINGTON, NC
SHIPPING SIZE:
GROSS WEIGHT 1S 205LBS
1 SKID e
DIMENSIONS TN INCHES ARE: 32X48X28 )
12 12 0 CB263 / 295.00 }f 3,540.00
MS 3 SWIRLER f
SER1AL NO: 03.332353 P \_MM
SERTAL NO: 03.338044 {owded R
SERIAL NO: 03.338045 wop, e e oo
SERIAL NO: 03.338046 b s kud
SERIAL NO: 03.338048
SERIAL NO: 03.338049
SERIAL NO: (03.338050G
SERIAL NO: 03.338051
SERIAL NO: 03.338052
: SERIAL NO: 03.3380583
; SERIAT NO: 03.338061
; SERIAL NO: 03.338062

-, K
s e ettt

e

s Bank Transfers:

Hranch Bapdng & Trust Co.

Milson, NG

W3A N (Rowling Mureber) 053101421
Angount Number (Komto-Hey 5113721725

“hane (9101 889-1500 U5A

For depasil to:

KA Works, inc.

2635 Heorth Chase Pk SE
Wilmington, HE 28405




B0 dm kre me o oeow oo um mm o pAy e e

Lahoratory, Anahieal & Pracessing Eauipment
962

EAs

36 Marth Cliase Play, 8B,
Wikmington, MO 28408 2419
fol (BHY ALZ-7054

Fax {310} 462 7692

CUSTOMER NO: NCOVO11
CUSTOMER PH: 81 535 4111

BILL TO:

NOVARTIS FARMA 8 P A
BARGO UMBERTC BOCCIONT 1

KA WORKS

PO BOX 880161
CHARLOTTE, NC 782820161

4
RENET 1O i
i
!
i
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07/29/2010

[ INVOICE

YOUR ORDER NO:4500089267
OUR ORDER NO:C0-072810-001-0000

SHIP TO:

NOVARTIS EARMA
C/0 DEL SUPPLY

CHAIN

S —

ORIGGIO VA IT-21040 VI AUTOSOLE 5
Italy CERRO Al LAMBRC MI
Ttaly
TERMS: CASH #1: DISC: SHIPPED: 07/28/2010
CASH #2: DISC: SHIPPED VIA: TBD
NET DUE DATE: 082810 ?,0.B.: WILMINGTON, NC
SHIPMENT NO: 575635 REF:
YOUR CUSTOMER REF IS: LVE PRO NO:
i oY QTY QTY  ITEM UNIT PRICE EXTD PRICE
ORDERED SHIPPED B,0., NUMBER US DOLLARS US_DOLLARS
4 4 0 CRZ63 295,00 1,180.00
MS 3 SWIRLER
SERIAL NO: 03.338058
SERIAL NO: 03.33805%
SERIAL NO: 03,338060
SERIAT. NO: 03.338063
| 4 4 0  CB263 295,00 1,180.00
i MS 3 SWIRLER
‘ SERIAL NO: D3,338054
1 SERIAL NG: 03,.338055
| SERIAL NO: 03.3380586
| SERTAL NO: 03.338057
! FREEGHT 0.00
; WELGHT: {1} SKID @ 205 LBS. DIM., 321 X48W X 288 IN.
|
|
SALES TOTAL: 5,900.00
SALES TBX: 0.00
FRETGHT: 0,00
ap Bank Transfers: LESS: 0.00
‘anch Banking & Trast Co, iF}({]r {lﬁprﬁ;it :u: OTHER CHARGES: G.00
- Hison, NG KA Works, Ing, \
RN (fasting usber) 05101121 2635 Horth Ghase Phery, SE INVOICE TOTAL: >, 90000
ol Mumber (Konto-Ney 5113726795 Wilmington, HG 28405 US DOLLARS
shong (910} 889-1500 USA - y

tvprddinempt v7.3.02

Come and visit us at ACS Fall Booth #1311 éoston;MkO&fE?—*08/25}’201 0




